indemnización alguna a favor del adjudicatario, y proceder a celebrar nuevo contrato con algún oferente que 
no haya resultado adjudicado en primera instancia o bien proceder a un nuevo llamado a Licitación.  

Artículo 2º: PRESUPUESTO OFICIAL. 
Se establece para esta Licitación un Presupuesto Oficial de $115.800.000 (CIENTO QUINCE MILLONES 
OCHOCIENTOS MIL PESOS) IVA INCLUIDO.  

Artículo 3º: PLAZO Y LUGAR DE ENTREGA.   
La adjudicataria de la presente Licitación Pública deberá comenzar el servicio dentro de las 48 horas de 

finiquitados los trámites administrativos para la consolidación del acto de adjudicación.